í/'Í
CÂMARA MUNICIPAL DE

PRIMAVERA DO LESTE

ATA N° 001/2021

COMISSÃO DE DEFESA DA MULHER

ATA DA REUNIÃO DAS COMISSÕES PERMANENTES DOS VEREADORES DA CÂMA

RA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE - MATO GROSSO - Aos seis dias do mês

de julho do ano de dois mil e vinte um. às dez horas e quinze minutos, reuniram-se pela pri

meira vez os vereadores membros titulares da COMISSÃO DE DEFESA DA MULHER,

sendo GlOVANA PAULA DE OLIVEIRA, KARLA JACKELINE DA SILVA SOUZA e VAL-

DECIR ALVENTINO DA SILVA. Assim, seguindo o Regimento interno, fora eleito a Verea

dora GlOVANA PAULA DE OLIVEIRA como Presidente deste órgão técnico. Na seqüência

foi distribuído o Projeto cie Lei n. 1153/2021 o qual foi estabelecido para relatar e dar voto a

Vereadora Giovana Paula de Oliveira, que sai notificada do prazo para devolução em 15

dias nos termos do "caput" do Art. 49 do RICM; Projeto de Lei n. 1158/2021 o qual foi esta

belecido para relatar e dar voto a Vereadora Karla Jackeline da Silva Souza, que sai notifi

cada do prazo para devolução em 15 dias nos termos do "caput" do Art. 49 do RICM; Proje

to de Lei n. 1161/2021 o qual foi estabelecido para relatar e dar voto o Vereador Valdecir

Alventino da Silva, que sai notificado do prazo para devolução em 15 dias nos termos do

"caput" do Art, 49 do RICM; Compareceu a reunião o Vereador Adriano Carvalho para eluci

dar dúvidas quanto ao Projeto de Lei n, 1153/2021 de sua autoria. Não havendo mais nada

a discutir e nenhuma divergência, foi encerrada a presente reunião às dez horas e trinta mi

nutos. Mandado lavrar a presente, que lida e achada conforme, segue assinada por

mim LEANDRO ROSSETTO NOGUEIRA, que a redigi, digitei e asses

sorei, e os demais presentes. Frisa-se que a assinatura da presente Ata, para os fins legais,

supre a lista de presença.

GlOVANA PAtnyUZÍE OLIVEIRA KARLA JACKELIMÉ [^^SILVA SOUZA

Presidente Membro

VALDECIR ALVENTINO DA SILVA

Membro

Av. Primavera, 300. Bairro Primavera II . CEP 78850-000

Primavera do Leste - MT j Tel.: (66) 3498-3590 • (66) 3498-1734

www.primaveradoleste.mt.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE

PRIMAVERA DO LESTE

ATA N" 001/2021

COMISSÃO DE DEFESA DA MULHER

VEREADOR

ADRIANO CARVALHO

Vereador

Av. Primavera, 300. Bairro Primavera II . CEP 78850-000

Primavera do Leste - MT j Tel.: (66) 3498-3590 • (66) 3498-1734

www.primaveradoleste.mt.leg.br